

Årsredovisning
för
ALM Education AB
556634-4270

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ALM Education AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-12-11



Ulla Parkkinen

Årsredovisning
för
ALM Education AB

556634-4270

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för ALM Education AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ALM Education AB är en fristående F-9 grundskola med den svenska skolmodellen och med islamisk profil. Bolaget skall bedriva kvalitativ och stimulerande utbildning i grundskolenivå.

Bolaget ägs till 60% av Mångården Holding AB, Org. nr 556976-9360, säte Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsens arbete har under läsåret - förutom att följa sedvanlig arbetsordning för styrelsen varit att aktivt bevaka och förbereda sig för ev. process i Högsta Förvaltningsdomstolen. Bolaget ansökte i mitten på räkenskapsåret om prövningstillstånd i Högsta Förvaltningsdomstolen för hösten 2024 -dom i Kammarrätten. Besked från HFD inkom i september 2025: bolaget fick inte fått något prövningstillstånd.

Egna aktier

Ägarbild: aktier ägs till 60% av Mångården Holding AB (556976-9630) och till 40% av 3 st externa ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	-6	38 784	75 212	69 482
Resultat efter finansiella poster	-914	-4 155	3 900	6 322
Soliditet (%)	96,61	86,30	53,19	52,03

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Med anledning av att verksamheten avvecklats under räkenskapsåret har nettoomsättning minskat kraftigt jämfört med föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	166 700	2 000	10 451 349	-4 155 044	6 465 005
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-4 155 044	4 155 044	0
Utdelning på extrastämma			-4 000 000		-4 000 000
Årets resultat				-913 600	-913 600
Belopp vid årets utgång	166 700	2 000	2 296 305	-913 600	1 551 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 296 304
årets förlust	-913 600
	1 382 704
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	282 704
	1 382 704

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		-5 995	38 784 462
Övriga rörelseintäkter		116 358	5 544 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		110 363	44 329 232
Rörelsekostnader			
Utbildning- och måltidskostnader		-5 771	-7 351 908
Övriga externa kostnader		-718 938	-13 164 297
Personalkostnader	2	-386 163	-27 636 571
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-382 284
Summa rörelsekostnader		-1 110 872	-48 535 060
Rörelseresultat		-1 000 509	-4 205 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		88 869	74 505
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 960	-23 721
Summa finansiella poster		86 909	50 784
Resultat efter finansiella poster		-913 600	-4 155 044
Resultat före skatt		-913 600	-4 155 044
Årets resultat		-913 600	-4 155 044

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		27 823	1 831 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	148 053
Summa kortfristiga fordringar		27 823	1 979 573
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 578 002	5 511 913
Summa kassa och bank		1 578 002	5 511 913
Summa omsättningstillgångar		1 605 825	7 491 486
SUMMA TILLGÅNGAR		1 605 825	7 491 486

Balansräkning **Not** **2025-06-30** **2024-06-30**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

166 700

166 700

Reservfond

2 000

2 000

Summa bundet eget kapital

168 700

168 700

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 296 304

10 451 349

Årets resultat

-913 600

-4 155 044

Summa fritt eget kapital

1 382 704

6 296 305

Summa eget kapital

1 551 404

6 465 005

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

25 033

212 542

Skatteskulder

-4 467

0

Övriga skulder

0

703 931

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

33 855

110 008

Summa kortfristiga skulder

54 421

1 026 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 605 825

7 491 486

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	43

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	1 801 774
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 801 774
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 673 193
Försäljningar/utrangeringar	0	1 689 309
Årets avskrivningar	0	-16 116
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	11 205 572
Försäljningar/utrangeringar	0	-11 205 572
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-7 116 703
Försäljningar/utrangeringar	0	7 498 987
Årets avskrivningar	0	-382 284
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-06-30	2024-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	5 500 000	5 500 000
	5 500 000	5 500 000

Not 7 Eventualförpliktelser

	2025-06-30	2024-06-30
Ansvarsförbindelser - spärrade medel	0	1 593 816
	0	1 593 816

Not 8 Koncernförhållanden

Koncernredovisning upprättas inte av Mångården Holding AB, org.nr. 556976-9630, med säte i Stockholm enligt undantaget i ÅRL 7 kap 3§. ALM Education AB ägs till 60% av Mångården Holding AB.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen i samråd med bolagets ägare har tagit fram en plan om att ALM Education AB ska likvideras under räkenskapsåret 2025/2026.

Årsredovisningen beslutades

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ulla Parkkinen
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Strålin
Auktoriserad revisor



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

11.12.2025 10:41

SENT BY OWNER:

Matheus Uney · 11.12.2025 09:20

DOCUMENT ID:

SyZFaCluf-x

ENVELOPE ID:

SyxYaRldG-l-SyZFaCluf-x

DOCUMENT NAME:

ÅR - ALM Education 2025.pdf

10 pages

SHA-512:

18d77f0e04d6251f077d8d47ff564d90ed98573473da0e
4c09f2e82609d8a649a9e6c08f9b50921589801a3ff1448
b099feedff5d3560c5e5888268314f692b3

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ULLA PARKKINEN	Signed	11.12.2025 10:37	eID	Swedish BankID (DOB: 1964/03/08)
ulla.parkkinen@cordobas kolan.se	Authenticated	11.12.2025 10:33	Low	IP: 94.191.136.161
2. Oskar Peder Holger Strålin	Signed	11.12.2025 10:41	eID	Swedish BankID (DOB: 1989/01/25)
n oskar.stralin@se.gt.com	Authenticated	11.12.2025 10:41	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed
